Estado do Paraná
C{?ântaFaLant·c~a/ de

PROTOCOLO NQ , \3')'\0 ")
Em ')V,\o'\.:>~

~~

VeL asta

Projeto de Decreto Legislativo nO 002/03, de 30.10.2003

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Tenente Odair Geraldo Gouveia.

Autoria: Vereadores: Frank Ariel Schiavini e Volmir Lasta

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, apro-
vou e o seu Presidente promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida ao Tenente Odair Geraldo Gouveia.

Art. 2° - Este Decreto Legistativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da C-âmara Munictpa1 de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 30 (trinta) dias do mês de outubro de 2003.